
KUPNÍ S M L O U V A 2017-04/12
uzavřená dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku

(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

1. Medim spoI.sr.o.
se sídlem:
zastoupená jednatelem Vladimirem Pelánkem
IČ: 47903279
DIČ: CZ47903279
bankovní spojení:
ČÍslo účtu:

(dále jen ,,Dodavatel")

a

2. Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, příspěvková organizace
Kounicova 16, 602 00 Brno
Zastoupená PhDr. Petrem Hruškou, MBA, ředitelem
IČ: 00637980
BankovnÍ spojeni:
ČÍslo účtu: 6

(dále jen ,,Objednatel")

uzavÍrajÍ tímto kupní smlouvu dle příslušných ustanoveni občanského zákoníku.

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek Dodavatele dodat Objednateli na základě nabídky NV-
335/2017 výukové modely a přístroje a převést na něj vlastnické právo k těmto věcem za
podmínek dále uvedených.

2. Objednatel se zavazuje převzít dodané zboží do svého vlastnictví a zaplatit Dodavateli
dohodnutou kupní cenu.

Článek II.
Dodací podmínky

l. Dodavatel dodá Objednateli poptávané zboží v nejkratším možném termínu, nejpozději
však do 31,12.2017.

2. Dodavatel je povinen předat Objednateli společně s dodávkou modelŮ veškerou
dokumentaci potřebnou k jejich provozu

3. Dodavatel vyrozumí Objednatele o dodávce předmětu koupě nejméně 2 dny před
plánovaným datem dodání, aby byl Objednatel připraven poskytnout mu potřebnou
souČinnost.

4, Vlastnické právo, jakož i nebezpečí škody na věci přechází na Objednatele okamžikem
převzetí před métu koupě

Článek III.
Dodání zboží

1. MÍstem plněni je sídlo Objednatele VOŠZ Brno, p.o.,
2. Zboží bude dopraveno Dodavatelem nebo přepravní

strany písemně nedohodnou jinak. o předáni bude
podepsaný oběmi smluvními stranami.

Kounicova 16, 602 00 Brno
službou na místo plněni, pokud se obě
vyhotoven pÍsemný předávací protokol

l



Článek IV.
Doba plněni

1. Doba plněni předmětu této kupní smlouvy začíná běžet dnem podpisu kupní smlouvy oběmi
smluvními stranami a konči nejpozději dne 31.12.2017.

Článek V.
Kupní cena

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zboží uvedené v ČI. I. této smlouvy kupní cenu ve výši
130.000,00 KČ včetně DPH, slovy stotřicettisíc,- KČ

2. Objednatel je povinen na základě faktury vydané Dodavatelem po předání zboží
Objednateli uhradit bezhotovostním převodem na bankovní účet Dodavatele fakturovanou
Částku, a to ve lhŮtě 30 dnŮ ode dne vystavení faktury, přičemž za den splněni povinnosti
Objednatele s úhradou fakturované Částky se rozumí den připsání celé Částky na účet
Dodavatele. Pro účely fakturace je rozhodná celková cena, tedy cena včetně DPH, Tuto
celkovou cenu je možné změnit pouze z dŮvodu změny zákonných sazeb DPH.

3. Objednatel je oprávněn fakturu s udáním dŮvodu vrátit před uplynutím lhŮty její splatnosti,
pokud zjistí závady v obsahu. oprávněným vrácením faktury přestává běžet pŮvodní lhŮta
splatnosti, doručením nové faktury počíná běžet nová lhŮta splatnosti.

4 Při prodlení Objednatele se zaplacením kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši
0,5 % z dlužné Částky za každý den prodlení.

Článek VI.
Záruka

1. ZáruČní lhŮta modelŮ Činí 24 měsíců. Záruční lhŮta počíná běžet dnem řádného předání
dodávky.

2. ZáruČní závady na předmětu koupě budou odstraněny bezplatně do 30 pracovních dnŮ od
nahláŠeni závady, v případě nutnosti odstranění vady u výrobce se tato doba patřičně
prodlužuje. Vady se odstraňuji na pracovišti Dodavatele, nebude-li v konkrétním případě
dohodnuto písemně jinak.

3. O oprávněnosti záruky rozhoduje Dodavatel nebo ve sporných případech je rozhodné
stanovisko výrobce

Článek VII.
Smluvní pokuty

1. V případě, že bude Dodavatel v prodlení s dodáním předmětu plněni, dopouští se tím
porušeni smlouvy, za které je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5%
z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě, že Dodavatel neodstraní vadu, která byla Objednatelem uplatněna
(reklamována) v záruční době, v Objednatelem stanovené přiměřené lhŮtě, je Dodavatel
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny bez DPH za
každou jednotlivou vadu a započatý den prodlení.

Článek VIII.
Další ujednání

1 Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídI přIslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. NedIlnou součástí této smlouvy je příloha č, 1 - cenová nabídka NV-335/2017
3. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných

vzestupně čÍslovaných dodatkŮ podepsaných oběmi smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlašujI, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy

jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, že se neuvedly vzájemně v omyl a
ani jedna z nich smlouvu neuzavírá v tísni,

2



5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom

stejnopisu,

V Brně dne 5. 12. 2017 V Brně dne 5. 12. 2017

ji ,Z:,,,,,

3



€EDIM
Dodavatel: M e d i m spol. s r.o.

IČ: 47903279 DIČ:CZ47903279

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou odd.C, vložka 9264 ze dne
04.02.1993 u Krajského obch. soudu v Brně.

Předmět zdanitelného plnění

Nabídka vydaná č. NV-335/2017

Odběratel:

Strana
1

Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, příspěvková organizace

Kounicova 684/16

602 00 Brno-střed
Česká republika

Datum vystavení dokladu: 08.11.2017 PIati do: 22.12.2017

Cena za jedn.Počet lj- v CZK bez DPH

Iks 36 321,000

Cena celkem Sazba Částka
bez DPH DPH DPH

36 321,00 21% 7 627,41

Cena celkem
S DPH

43 948,41

Výborná technologie, která simuluje různé srdeční a plicní ozvy je ukryta v samotném
stetoskopu. Neobsahuje žádné objemné krabice nebo vysílače. Poskytuje snadné a
realistické použiti. Jednoduše přitiskněte snímač na pokožku figuríny na správném
anteriomľm nebo posteriomľm místě a poslouchejte přIslušné ozvy. Virtuálni stetoskop
obsahuje referenční kartu s poslechovými lokalitami a typy ozvů. Navíc je možné k
tomuto modelu připojit volitelné externí reproduktory pro vzdělávání větších skupin.

Vlastnosti:
- poslech přklušných srdečních a plicních ozvů při pohybu snímače přes přední i zadní
poslechová místa na figurině
- plnohodnotné torzo dospělého s hmatnými anatomickými znaky
- SÍt' senzorů umístěná pod pokožkou
- obsahuje virtuální stetoskop s mnoha srdečními a plicními ozvy
- návod
- možnost připojeni externích reproduktorů
-taška

RB120-0663 Model kojence CRiSis Intermediate Iks 36 952,000 36 952,00 21% 7 759,92 44 711,92

i

uMEC10

|deá|ní figurína pro počáteční nácvik a budování dovedností pro práci s pokročilejšími
verzemi Infant CRiSis. Kombinace vizuálního i hmatového realismu nabízí studentům
velmi realistický nácvik s neuvěřitelnou přesnosti. Anatomické znaky poskytuji klíčové
vlastnosti nezbytné pro správnou manipulaci s kojencem v nouzových situacích.
Tento základni model lze vylepšit na vyšší verzi Infant CRiSis Complete nebo Infant
CRiSis Deluxe pomoci modulárních komponentů.
celotělový model kojence byl vyroben pro možnost realistického nácviku a praxe při
zajištění dýchacích cest, poskytováni KPR u kojenců, kanylace pupečníku, brachiální
puls, lV přístupu na horní i dolní končetině (s velice tenkou pokožkou a malým
průměrem žil), IQ přístupu na dolní končetině. Anatomicky přesné jak velikostI, tak i
detaily. K anatomickým znakům patři dásně, jazyk, orální i nasální hltan, hrtan, epiglottis,
hlasivkové chrupavky, falešné i pravé hlasivky, prstencová i tracheálni chrupavka,
trachea a jícen. Rovněž umožňuje nácvik intubačnľch a odsávacích technik.

Obsahuje: umělá krev, lV zásobník, výměnné pupečníky, kufr, lubrikant, atd.
Iks 34 165,000 34 165,00 21% 7 174,65 41 339,65

10" Kardiomonitor: EKG, pulsní oxymetrie SpO2, neinvazivní arteriální krevní tlak NIBP,
dechová frekvence, teplota. Grafické a tabelárni trendy odvozených veličin. Výstupní
konektor VGA.
Možnost zobrazeni až 7-křivek.

Rozměry: 315 x 155 x 220 mm
Hmotnost: cca 3,5 kg

Tento doklad má pokračováni na stránce č. 2



®EDIM Nabídka vydaná č. NV-335/2017 Strana

2

Předmět zdanitelného plněni . Cena za jedn. Cena celkem SazbaMnozstvľ l j. v CZK bez DPH bez DPH DPH
Částka Cena celkem

DPH S DPH

Platební podmínky:
Cena:
Dodací lhůta:
Způsob dodání: DPD
Záruční lhůta:
Per. prohlídky funkce:
Platnost nabídky do: 22.12.2017
Poznámky:
Certifikáty: Mědím s.r.o. je držitelem certifikátu kvality ČSN EN ISO 9001:2009

¢ástky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 107 438,00 22 561,98 129 999,98

Celkem 107 438,00 22 561,98 129 999,98

Zaokrouhleni 0,02

Částka k úhradě 130 000,00

Vystavil(a): Obchodní

S,hvá,,,(a),dne,

Převzal(a), dne:


